CA  M.
	Vi e AL

JUIZ DE FORA 	DE JUIZ DE FORA

PREFE I TURA protocokh

Gabinete do Prefeito 	õq
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro719 36060-010 - Juiz

(32) 3690- 7240 - Fax
(32) 3690 — 7

— gabineteprefeito@pjf mg gov
	âp

5'_RvPi _

Juiz de Fora, 06 de julho de 2018

Oficio n° 5759/2018/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente d J Câmara Mun

MG
al

36016-000  - uiz de Fora -

Referência:
Pedidos de Informações nos 0070, 0071 e 00721201

8

Assunto:
Prorrogação dos Prazos de Resposta

Senhor Presidente,

a prorrogação do prazo de resposta,
Solicitamos a Vossa Excelência

0070, 0071 e 0072/2018, por 60 (sessenta)
referente aos Pedidos de Informações nos
dias para conclusão dos levantamentos, conforme disposto no Migo 47-Inciso XIII da

Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

\---
AViTÔNJO ALMAS

Prefeito

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO LEGIStATIYO

Protocolo

Em

Matrícula 	Rubrica 	z,

	Page 1